
Wijziging Straatnaamgeving Verlegde Bosdreef e.a. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directie Gebieden, Participatie en Stadsarchief, Cluster Dienstverlening van 

28 juli 2021 (str.n.cie.nummer D2107-112619); 

  

gelet op artikel 2, tweede en derde lid, van de Straatnamenverordening 2014; 

  

overwegende, dat het wenselijk is om punt I, cijfer 18 van het besluit Straatnaamgeving Verlegde 

Bosdreef e.a. van 28 juli 2021 te wijzigen vanwege een schrijffout in de aldaar genoemde straatnaam; 

  

besluit: 

Artikel I   
In het besluit Straatnaamgeving Verlegde Bosdreef e.a. komt punt I, cijfer 18 te luiden: 

  

18. ……………………………………………….Johanna van  Muijlwijkstraat 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 28 juli 2021. 

Aldus vastgesteld namens het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam op 19 februari 

2025. 

T.B. Versnel 

Wethouder Handhaving, Buitenruimte en Mobiliteit, 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 84092 

GEMEENTEBLAD 27 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 84092 27 februari 2025 1 


